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ОПШТИНА ВЕЛЕС

КАБИНЕТ НА ГРАДОНАЧАЛНИК

ПРИЈАВА

за прибирање предлози за креирање на програмите за активностите на локалниот економски развој на Општина Велес за 2013 година

Одделение зе локален економски развој и информатичка технологија на Општина Велес
П  Р  И  Ј  А  В  А  

	1. Име / назив на предлогот

	Име / назив на ПРЕДЛАГАЧОТ

	Адреса

	Телефон/факс/ е-адреса

	

	

	 2. Место и датум на реализација на предлогот


	Место

	Датум

	3. Кратко образложение на предлогот
(во прилог кон Пријавата може да се достави целосен концепт ако станува збор за поголема Програма, и сл.)


	 4.Цели и очекувани ефекти од реализацијата  на предлогот



